Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.04.2016
	№
	110-37-379-16

	г. Саянск

	(
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2011  № 110-37-1146-11  «Об утверждении порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностных окладов руководителей муниципальных учреждений, в которых применяются новые системы оплаты труда, отличной от единой тарифной сетки»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2011                      № 110-37-1146-11  «Об утверждении порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностных окладов руководителей муниципальных учреждений, в которых применяются новые системы оплаты труда, отличной от единой тарифной сетки» опубликовано в газете «Саянские зори»  № 85  от 27.10.2011 г.  стр. 1 вкладыша.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                              О.В. Боровский
Исп. Николаева Е.В .тел. 5-64-41